



URZĄD GMINY W BOLESZKOWICACH

Biuletyn Samorządowy Gminy Boleszkowice

*Jesteśmy Razem*

styczeń 2016

## POWITANIE NOWEGO ROKU

Piękną noworoczną tradycją wspólnego spotkania z Mieszkańcami Gminy Boleszkowice, Nowy Rok przywitani Wójt Gminy Boleszkowice - Jan Krzywicki, Przewodniczący Rady Gminy Boleszkowice – Ryszard Stoparek oraz Radni.



Wójt Gminy Boleszkowice oraz Przewodniczący Rady Gminy złożyli noworoczne życzenia z okazji rozpoczętego roku 2016. Wójt Gminy Boleszkowice serdecznie podziękował Mieszkańcom oraz Radzie Gminy Boleszkowice za współpracę w 2015 roku.

Licznie zgromadzeni Mieszkańcy zostali poczęstowani symboliczną

lampką szampana, na najmłodszych czekała „mała słodycz”. Wszyscy, w atmosferze życzliwości i nowych wyzwań w Nowym Roku obejrzeni pokaz fajerwerków.

Serdeczne podziękowania dla Wójta Gminy Boleszkowice oraz Rady Gminy za ufundowanie szampanów, Urzędowi Gminy Boleszkowice, Zakładowi Usług Komunalnych

oraz Gminnemu Centrum Kultury za ufundowanie fajerwerków oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Boleszkowicach za zorganizowanie pokaz fajerwerków.

*Szczęśliwego Nowego Roku 2016*

*Dyrektor GCKiBP*

*Aleksandra Bakiewicz*

## Hasło Przewodnie Gminy Boleszkowice

Uroczyste wręczenie nagrody laureatce Konkursu na Hasło Przewodnie Gminy Boleszkowice .



30 grudnia podczas XIII Sesji Rady Gminy Boleszkowice miało miejsce uroczyste wręczenie nagrody laureatce zwycięskiego Hasła Przewodniego Gminy Boleszkowice przez Wójta Gminy Boleszkowice – Pana Jana Krzywickiego oraz Przewodniczącego Rady Gminy – Pana Ryszarda Stoparkę.

Laureatką konkursu została Pani Magdalena Kowalik, której zwycięskie hasło: „Boleszkowice - przestrzeń nowych możliwości” zdobyło najwięcej głosów w drugim etapie konkursu.

Bardzo dziękujemy wszystkim uczestnikom za przesłane propozycje haseł a głosującym za udział w sondzie.

*Przygotował:*

*Krzysztof Fira*

*Inspektor ds. promocji*

*i rozwoju gminy*



## Anielsko rozśpiewane Boleszkowice

Doskonale wiemy, że zwyczaj kołędowania stanowi jedną z najbardziej zakorzenionych polskich tradycji. Wszyscy znamy choćby jedną krzepiącą nasze serce pieśń skierowaną ku boskości narodzonego Dzieciątka.

W Gminnym Centrum Kultury w Boleszkowicach miały miejsce dwa uroczyste wieczory kołęd.

Dnia 6 stycznia, w Święto Trzech Króli, przy współorganizacji z Radą Sołecką Boleszkowice, odbyło się „Gminne Kołędowanie”. W spotkaniu pełnym serdecznej atmosfery uczestniczył Wójt Gminy Boleszkowice

- Jan Krzywicki, Przewodniczący Rady Gminy Boleszkowice – Ryszard Stoparek, Ks. Proboszcz – Andrzej Skowroński oraz Mieszkańcy. Przy akompaniowaniu Zespołu „Platerówki”, nut płynących z akordeonu w rękach Pana Tadeusza Pencaka (instruktora muzycznego „Platerówek”) oraz Pani Krystyny Mierzejewskiej (lokalnej artystki), uczniem z Zespołu Szkół w Boleszkowicach, a także wykonania w stylu karaoke – śpiewaliśmy wspólnie najpiękniejsze polskie kołеды i pastorałki. Nie omieszkało się też bez indywidu-

lanych wspomnień przybyłych Gości. Spotkaniu towarzyszyło tradycyjne przełamanie się opłatkiem, noworoczny toast oraz słodki poczęstunek. Odbył się też mini-konkurs na najpiękniejsze zaśpiewanie kołedy.

Dnia 23 stycznia odbył się koncert kołęd „Śpiewajmy i grajmy Mu - Małemu”, w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół w Boleszkowicach, a także grupy „Scholii” z Gudzisz, prowadzonej przez Panią Magdalenę Wojciechowską.

*Dyrektor GCKiBP  
Aleksandra Bakiewicz*





## 24-finał WOŚP mamy REKORD w Boleszkowicach!

Już po raz 24 spotkaliśmy się by wspierać akcję Jurka Owsiaka oraz Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.

Jak co roku od godzin porannych w drugą niedzielę stycznia na ulicach naszej gminy można było spotkać kwestujących wolontariuszy, którzy zbierali pieniądze na pediatrię i godną opiekę ludzi starszych. Ten finał był wyjątkowy, gdyż udało nam



się zebrać prawie 10 tys. złotych, które przekazaliśmy Fundacji. Dzięki wielkiemu zaangażowaniu wolontariuszy, wsparciu wielu organizacji, firm, osób indywidualnych mogliśmy przeżyć chwile ekscytujących licytacji. Wszystkim Darczyńcom oraz zaangażowanym w tegoroczny 24-finał WOŚP gorąco dziękujemy.

*Sztab 3735 przy GCKiBP  
w Boleszkowicach  
Szef Sztabu  
Marcin Ciechanowicz*

# Kącik Małego Czytelnika w bibliotece

Z okazji obchodów 90-tych urodzin najbardziej rozpoznawalnego aświecie Misia - Kubusia Puchatka, w Bibliotece Publicznej w Boleszkowicach odbyło się uroczyste otwarcie Kącika Małego Czytelnika oraz urodziny Misia o Bardzo Małym Rozumku.

Przezięcia wstęgi symbolizującej otwarcie miejsca przyjaznego dzieciom w naszej bibliotece dokonała najmłodsza czytelniczka przybyła na spotkanie oraz Wójt Gminy Boleszkowice – Jan Krzywicki. Dzieci skosztowały pysznego „kubusiowego” tortu, wzięły udział w licznych zabawach związanych z misiem. Kącik wyposażony został w miejsce czytelnicze dla najmłodszych, miejsce relaksacyjne, puzzle z postaciami bajkowymi oraz sześcian manipulacyjny. Kącik dodatkowo wzbogacany będzie systematycznie o literaturę dziecięcą.

*Dyrektor GCKiBP  
Aleksandra Bakiewicz*



## GRANT Z POLSKO-AMERYKAŃSKIEJ FUNDACJI DZIECI I MŁODZIEŻY

Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Boleszkowicach pozyskało dotację z Polsko-Amerykańskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży w ramach Regionalnego Konkursu Grantowego „Równać Szanse” na realizację autorskiego programu „Cool-turalne Bolki poznają siebie”. Całkowita kwota realizacji programu wynosi 12.572, z czego kwota dotacji to 8.500.

Celem Programu jest wyrównanie szans młodych ludzi na dobry start w dorosłe życie. Chodzi o sytuację, w której młody człowiek z małej miejscowości potrafi samodzielnie i świadomie osiągać wyznaczone przez siebie cele, myśląc perspektywnie o własnej przyszłości. Program „Równać Szanse” obejmuje młodych ludzi w wieku 13-19 lat z miejscowości, w których mieszka nie więcej niż 20 tys. osób.

Spośród 563 wniosków konkursowych nagrodzono 7 wniosków z województwa zachodniopomorskiego. Program „Cool-turalne Bolki poznają siebie” adresowany jest do

15 osobowej grupy młodzieży z miejscowości Boleszkowice. Będzie realizowany od 1 lutego do 31 sierpnia 2016r. W ramach zajęć młodzież nabeździe umiejętności społeczne wykorzystując zasoby środowiska lokalnego. Młodzi poznają swoje predyspozycje do podjęcia pracy, zbadają potrzeby lokalnego rynku w oparciu o swoje predyspozycje. Przekonają się, czy posiadane pasje są kluczem do rozwoju-nawiążą kontakty z lokalnymi pasjonatami, stowarzyszeniami i instytucjami. Doświadczą czy funkcjonowanie w środowisku lokalnym i promowanie z pasją swojej Gminy niesie za sobą wartości; zaprojektują

i wykonają mural promujący Gminę Boleszkowice. Będą uczestniczyli w zorganizowanych lekcjach samorządności na szczeblach gminy, powiatu i województwa, aby stworzyć indywidualne portfolio obywatela-społecznika-demokraty. Odbędą warsztaty ćwiczące umiejętność publicznych wystąpień. Przekonają się ponownie, że przyjaźnie są na całe życie, podczas „integracji-niespodzianki”.

*Koordynator i autor programu  
Aleksandra Bakiewicz*

